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Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 20.09.2018 ora 11.00 h. 

  

 
Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 
1 130205028 

Ardit Hoxhaj 8 
(Tetë) 

2 
130205148 Majlind Muji 6 

(Gjashtë) 


